 FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT
 PDS-FM3G-LTE      -      Révision A
Fiche technique du produit :
FlatMesh 4G-Gateway
La passerelle FlatMesh 4G entièrement intégrée offre
toutes les fonctionnalités nécessaires au fonctionnement à distance d'un réseau
de communication sans fil FlatMesh.
Aucune adresse IP n'est requise pour le fonctionnement mobile.

•  CE, FCC, ISED
•  Network Rail Acceptance PA05/04146
 Technologie de surveillance intelligente pour la
sécurité des personnes et des infrastructures
Contact:   info@senceive.com Senceive.com
FlatMesh 4G-Gateway
 FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT
 PDS-FM3G-LTE      -      Révision A
Modèle  Description
FM3G-LTE
FM3G-LTE-T
FM3G-LTE-A
Passerelle FlatMesh 3 LTE/4G
Passerelle FlatMesh 3 LTE/4G avec batterie et plage de température étendue
Passerelle FlatMesh 3 LTE/4G avec façade en aluminium
FP-SP20  Module solaire 20 WAvec câble de 2 m, kit de pièces pour montage sur mât
inclus
FP-SP30  Module solaire 30 W
Avec câble de 2 m, kit de pièces pour montage sur mât inclus
FP-AC40-UK  Bloc d'alimentation 40 W avec prise pour le Royaume-Uni
FP-AC40-EU  Bloc d'alimentation 40 W avec prise européenne
FP-AC40-US  Bloc d'alimentation 40 W avec prise pour les États-Unis/le Canada
FP-AC40-ANZ  Bloc d'alimentation 40 W avec fiche pour l'Australie/la Nouvelle-Zélande
FP-AC40-309Y44  Bloc d'alimentation 40 W avec fiche conforme à la norme IEC60309 jaune,
indice de protection IP44
FP-AC40-309B44  Bloc d'alimentation 40 W avec fiche conforme à la norme IEC60309 bleu, in-
dice de protection IP44
FP-SPC  Connexion électrique pour passerelle
Pour un diamètre extérieur de câble compris entre 5,5 mm et 8,0 mm
FF-GW-PC  Collier de mât pour passerelle 4G